
Preisliste

Zimmerkategorie    Flexible Rate Saver Rate            Frühbucherrate

Komfort EZ      € 123,-*   € 117,-*               € 99,-*

Superior EZ      € 133,-*   € 126,-*               € 107,-*

Superior DZ      € 153,-*   € 145,-*               € 123,-* 

Alle Preise pro Zimmer und Nacht inkl. Frühstück.

Die Flexible Rate kann entsprechend der Nachfrage und Verkaufschancen angepasst 
werden, somit ändern sich auch die entprechenden abhängigen Raten für den Tag.

Frühstück       Abendessen        Garage      Hund/Haustier       Telefon           Fax

 € 15,-        € 29,-           € 12,-         € 15,-     € 0,50      € 0,50
p. Person     p. Person/Tag          p. Tag             p. Nacht      p. Einheit         p. Seite

Flexible Rate:
(Höchste Flexibilität) Dieser Preis steht allen Reisenden zur Verfügung. Stornierbar bis 
16:00 Uhr am Anreisetag. Buchung muss durch eine Kreditkarte garantiert werden.

Saver Rate: 
3 Tage Vorausbuchung. Dieser Preis steht allen Reisenden zur Verfügung. 
Stornierbar bis 2 Tage vor Anreise.

Frühbucherrate:
Buchbar bis 21 Tage vor Anreise. Dieser Tarif ist nicht stornierbar. 
Eine volle Vorauszahlung ist erforderlich.

Übernachtungspreise in € pro Zimmer und Nacht, inkl. Frühstück und gesetzlicher, 
aktueller Mehrwertsteuer. | Die aktuellen Preise können variieren und sind je nach Ver-
fügbarkeit gültig. | Kinder bis 12 Jahre im Zimmer ihrer Eltern frei. | Die Hotelzimmer 
stehen am Anreisetag ab 15:00 Uhr und am Abreisetag bis 12:00 Uhr zur Verfügung.
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Tagungspauschale „Wasserturm“        € 56,50/Person

• Konferenzraum entsprechend der Teilnehmerzahl    
   inkl. Nutzung der Tagungstechnik
• 2x Kaffeepausen mit Obst oder Gebäck
• Mittagsimbiss als Stehimbiss oder Tellergericht
• 2x kleine Tagungsgetränke

Tagungspauschale „Saline“        € 62,00/Person

• Konferenzraum entsprechend der Teilnehmerzahl    
   inkl. Nutzung der Tagungstechnik
• 2x Kaffeepausen mit Obst oder Gebäck
• Mittagessen als 3-Gang-Menü oder Büffet
• 2x große Tagungsgetränke

Tagungspauschale „ Alter Kran“        € 94,00/Person

• Konferenzraum entsprechend der Teilnehmerzahl    
   inkl. Nutzung der Tagungstechnik
• 2x Kaffeepausen mit leckeren Snacks
• Mittagessen als 3-Gang-Menü oder Büffet inkl. 1 Softdrink 0,3l
• unlimitierte Tagungsgetränke im Raum
• Abendessen als 3-Gang Menü oder Büffet

Raummiete Lüneburg               € 300,-/Tag

Raummiete Ilmenau               € 100,-/Tag

Raummiete Kurparksalon                € 150,-/Tag

Die Raummiete entfällt ab einer Teilnehmeranzahl von 10 Personen
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